
INSCHRIJFFORMULIER   2022  G99

Wedstrijdklasse

Blad 1
Naam:

Enkelingen x 1,00 =  € -      Adres:

Stellen x 1,00 =  € -      Postcode:

Stammen x 1,00 =  € -      Woonplaats:

Catalogus x 5,00 =  € -      Telefoon:

Gift Kweeknummer: Afd. code:

Totaal  € -      Afd. code waar ringen zijn besteld:

Wenst wel/niet opname van persoons gegevens                                  
in de inzenderslijst in de catalogus.                                         

(doorstrepen wat niet van toepassing is)

Bond overige kweeknummer:

Rek.nr.:

Alleen tbv jeugd Geb.dat.:

Klasse nummer Soort en/of kleurslag van de vogel
Bedrag

Enk. Stellen Stam verzekering
EK EK EK vogels

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

vanaf vogel 11 is het gratis inschrijven!

11

12

13

14

15

Totaal

Raadpleeg bij invulling het Tentoonstellingskatern 2020-2024 herziene uitgave en vermeldt duidelijk de klassenummers
alsmede de soort en/of de kleurslag van de vogels

Sluiting inschrijvingen 16-11-2022, (zie artikel 9 van het reglement).

Voor grote parkieten zijn volières beschikbaar, zie artikel 12 van het reglement. 1 vogel per voliere,   aantal:   0 volières

 ( 1 vogel of koppel per volière) 1 koppel per voliere, aantal: 0 volières

Inzenders met speciale vogels dienen zelf voor hun voer te zorgen.(doorhalen, wat niet van toepassing is) Speciaalvoer   j / n

Totaalbedrag overmaken op rek nr: NL85ABNA 0414 1573 11, NBVV, t.n.v. W. Noordveld o.v.v.  Kweeknummer
!!! Ondergetekende verklaart dat de hiervoor vermelde inschrijving zijn/haar eigendom is en hij/zij inschrijft

onder de voor deze tentoonstelling geldende bepalingen.

Datum :

Handtekening:




